ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 19 - HKII. Năm học 2024 - 2025
Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 18/01/2025

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(13/1)
	7g: Sinh hoạt nội quy(GT)
7g15: Chào cờ
7g30: Vòng chung kết MC nhí lần 1 (chi đoàn)
Vào chương trình HKII theo TKB mới
Vào điểm học bạ HKI (GVCN) (Cả tuần)
GVCN nộp sổ đầu bài về PHT
	14g: Họp triển khai hướng dẫn liên doanh- liên kết tại HT 500 chỗ (HT)

	Thứ ba
(14/1)
	8g45 Phát thưởng “ Hoa điểm 10” khối 6 (Chi đoàn-VP)
8h 30 TTCM Toán họp với PHT (cô Kiều )
	14g30 Phát thưởng “ Hoa điểm 10” khối 7 (Chi đoàn-VP)

	Thứ tư
(15/1)
	11g30 Dự liên hoan tại giáo xứ Tân Lập- BGH
8g45Phát thưởng “ Hoa điểm 10” khối 8 (Chi đoàn-VP)
8h 30 TTCM  môn Văn,  KHTN họp với PHT (cô Kiều )
TTCM gửi file hồ sơ tổ về PHT(cô Kiều)
	16g00: Duyệt văn nghệ Học sinh (07 tiết mục)
16g45: Duyệt văn nghệ GV (2 tiết mục)
14g30 Phát thưởng “ Hoa điểm 10” khối 9 (Chi đoàn-VP)
14g30: Duyệt văn nghệ GV
16g30: Duyệt văn nghệ HS

	Thứ Năm
 (16/1)
	8g45: Họp chi bộ tại phòng HĐSP

	Thứ sáu
(17/1)
	11g Nộp ảnh dự thi “Góc phố ngày xuân “ về UBND phường (BCHCĐ)
8h 30 TTCM  môn Anh họp với PHT ( cô Kiều )
Họp thống nhất xây dựng kế hoạch ôn tập TS 10  môn Toán, Văn, Anh (TTCM)
	Hoàn tất công tác cập nhật học bạ các khối (GVCN)

	Thứ bảy
(18/1)

	Chủ nhật
(19/1)
	7g Hội thi cắm mai đào tại UBND phường (Đảng viên)
Học lớp AI (C Thủy)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg